MUNICÍPIO DE PLANALTO
AVISO DE LICITAÇÃO
“CONVITE” Nº 029/2014

O MUNICIPIO DE PLANALTO, faz saber aos interessados que com base na

Lei nº 8.666/93, LC 123/2006 de 14 de dezembro de 2006 e demais legislação

aplicável em sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, 1583, fará realizar

Licitação na Modalidade CONVITE sob nº 029/2014, conforme descrito abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa visando a execução de ampliação com

construção de um refeitório com área de 100,00 m², na Escola Municipal

Professora Solange Bueno da Silva, Rua Paraná, nº 10, Bairro João Zacco,

Município de Planalto.

DATA DA ABERTURA: 04 de setembro de 2014 – às 09:00 horas.

Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de

expediente.

MARLON FERNANDO KUHN

Prefeito Municipal